
 

 

TECHNICKÝ LIST 

Elektrický konvektomat MULTIMAX 10xGN1/1  

Výrobce: ELOMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardní vybavení:  

 Kapacita 10+1 GN1/1 – plně využitelných vsunů  

 5 palcový barevný dotykový panel s vysokým rozlišením 

 Neutrální jazykové rozhraní 

 Rolovací kolečko s potvrzovací funkcí "push" 

 Ovládací panel jednoduše vyjímatelný pro servisní přístup k důležitým komponentům 

 Multi Eco System: systém výroby páry s tepelným výměníkem mimo varnou komoru - Tento 

systém předehřáté páry zabezpečuje stejné množství vyrobené páry ve varném 

procesu,  jako systém s bojlerem, ale výhodou navíc je jeho bezúdržbový provoz (nemusí se 

pravidelně odvápňovat – regenerovat) a přináší i nemalé energetické úspory! 

 Active Temp: předehřívka a rychlé zchlazení s využitím zbytkového tepla 

 SPS: bezpečnostní systém proti opaření obsluhy, zajišťující automatické vypuštění páry na 

konci varného programu 

 E/2: nastavení polovičního výkonu 

 Steptronic®: možnost přidání kroků a kombinace varných režimů  

 99 programů o 9 krocích  

 DeltaT vaření, nízkoteplotní vaření, udržování, regenerace, odložený start¨ 

 Auto diagnostika závad 



 

 

 5 rychlostní programovatelný ventilátor 

 Autorevers ventilátoru s redukováním otáček 

 Více bodová teplotní sonda  

 Rozteč zásuvů 67 mm 

 Vnitřní vsuny z jednoho kusu plechu, nesvařované – perforované pro lepší cirkulaci vzduchu 

 Varná komora o objemu 268 l se zaoblenými rohy 

 Síla plechu komory z 1,1 mm plechu 

 Dvojité sklo dveří, LED osvětlení integrované do dveří 

 Jednoduché a snadné otevírání dveří s bezpečnostním zámkem 

 Ovládací panel vlevo 

 Oplachová sprcha s navíjením 

 Autoclean – automatický mycí systém se 4 programy 

 HACCP výstup na display 

 LAN a USB výstup pro propojení s PC 

 Připojení pro optimalizaci výkonu 

 Tekutá mycí chemie 

 Vodotěsný kryt elektronicky – výsuvný panel 

 

Základní varné režimy: 

  horký vzduch 30° až 300° C 

  kombinace 30° až 300° C 

  pára 30° až 130° C 

  regulace páry 0-100% 

 

Rozměr:  925x805x1120 mm (šxhxv) 

El. příkon: 17 kW / 400 

Jištění:  3 x 32 A 

Stupeň krytí: IPX5 

     

                                                                                                        Multi Eco System:  

         systém výroby páry s tepelným výměníkem 

 


		2022-05-13T10:39:44+0200
	PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D.


		2022-05-16T11:28:14+0200
	Vlastimil Válek




